
Klára S. (Klara0706) ID 475996 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 23:18

PODMÍNKY PRODEJE
Vážení nakupující,

  nabízím k prodeji oblečení a další věci po mé dcerce (jsou tedy vždy nošeny a používány pouze jedním dítětem).

  Zboží rezervuji týden, nejpozději do 2 dnů po připsání peněz na účet zboží odesílám. Zasílám pouze doporučeně, na dobírku
nikoliv.
  Poštovné není zahrnuto v ceně, počítejte tedy, prosím, navíc s 50,- Kč, pokud se nedohodneme na osobním převzetí.

  Ceny, prosím, považujte za konečné. Zboží z důvodu, že nesedí, neměním. Ráda při požadavku před koupí přeměřím.

  Děkuji za Váš čas a nákup.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

